otorgado en Soria, pero no se transcribe.  

• Archivo Municipal de Logroño, en el fuero dado por Alfonso VI en 1095, y 

autorizado por Alfonso VII en mayo de 1146,   

Publican el documento: 

• LLORENTE  

• GONZÁLEZ, Julio, El reino de Castilla época Alfonso VIII, II, documento 32 pp. 

60-61. 

• RODRIGUEZ DE LAMA, Ildefonso, Colección Diplomática Medieval de la Rioja 

Documentos (923-1168, tomo II), documento 199. 

Transcribe el documento: GONZÁLEZ, Julio, El reino de Castilla época Alfonso VIII, 

II, documento 32 pp. 60-61. Fallecido. Ignoro quien tiene los derechos de publicación 

porque está en el plazo de 70 años posteriores a su muerte.  
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[1156-1157]. 

 D. Garcia Archidiácono de Soria actúa como testigo cuando Juan, Obispo de 

Osma declara la incomparecencia de Lope, Obispo de Pamplona, en el pleito con 

Rodrigo, Obispo de Calahorra2746, sobre la propiedad de nueve iglesias que el Obispo 

de Pamplona había ocupado al de Calahorra y otras incidencias.  

• ACC, número 57 y 57 bis, copia coetánea. 

• Libro de Arévalo, f. 515.  

Publican el documento: 

• Kher Papsturkunden II número 83 página 400. 

• RODRÍGUEZ R. DE LAMA, Ildefonso, Colección Diplomática medieval de la 

Rioja documentos (923-1168, tomo segundo), Ildefonso Rodríguez de Lama, 

documento 194.   

I[ohannes] Dei gratia, Oxomensis episcopus, omnibus christifidelibus salutem et 

dilectionem. Causa que inter uenerabiles fratres nostros et amicos, R[odericum], 

Calagurritanum et L[upum], Pampilonensem, episcopos, et eorum ecclesias super VIIII 

ecclesiis diu fuerit agitata et a domino Papa remoto apellationis obstaculo, audiendam ac 

fine canonico terminandam, nos et venerabilis coepiscopus noster M[artinus], 

Tirasonensis accepimus.  

Quod facere cupientes diem et locum utrique parti conuenienter assignauimus. Ad quem 

cum Calagurritanus episcopus una cum clericis suis causam subire paratus aduenisset, 

Pampilonensis episcopus, litteras pro se transmissit in quibus continebatur, quod 

propterea non uenerat, quoniam et infirmitate detinebatur, et obses erat comitis 

Barchinonensis; tum et quod de sede sua, et de regno Nauarre uiolenter eiectus erat, et ob 

hoc capitulum suum uisitare nequibat, sine quo tantum tractare negocium non debebat. Et 

si quid super hoc diffinire uellemus apostolicam audienciam apellabat. Quam 

exceptionem Calagurritanus episcopus multimodis responsionibus remouebat, tum quia 

de infirmitate iam conualuerat et cum comité cotidie equitabat, tum quia illud ibi ipse erat